主旨：

說明：

國家圖書館

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年4月28日
發文字號： 國圖漢字第11211000640號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明一

 本館為服務在臺之外籍學者，自本(112)年5月至10月間辦

理「2023年外籍獎助學人圖書館資源利用課程」，敬請

惠予公告，並轉知貴機構獎助、接待之外籍學者踴躍參

加，請查照。

一、

二、

檢附「本館2023年外籍獎助學人圖書館資源利用課程」

課程表1份，備請卓參。

有意參加者，報名請洽方小姐，電話：(02)2361-9132#35
9，傳真：02-2371-2126，E-mail:twjob@ncl.edu.tw。

正本：蔣經國國際學術交流基金會、國家科學及技術委員會人文社會科學研究中心、

學術交流基金會、臺灣歐洲聯盟中心、在臺外籍學者機關及學校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 10001臺北市中山南路20號
承辦人 ： 歐陽芬
電話 ： (02)23619132分機608
傳真 ： (02)2382-2850
電子信箱 ： fenoyvin@ncl.edu.tw

112/05/01
08:28:40

1120008890

總收文　112/05/01

第1頁，共1頁